
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/10/2023 | Edição: 196 | Seção: 3 | Página: 117

Órgão: Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos/Secretaria de Serviços Compartilhados/Diretoria de Gestão de

Serviços e Unidades Descentralizadas/Superintendência Regional de Administração nos Estados de Goiás e Tocantins

AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO Nº 3/2023

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no D.O.U de 11/10/2023 foi

alterado. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços contínuos de atividades auxiliares, do tipo

serviços de auxiliar administrativo, recepcionista, secretária, técnico em secretariado, copeiro(a),

chapa/carregador, motorista, auxiliar de manutenção predial, porteiro, operador de empilhadeira,

telefonista, técnico em informática e conferente de carga e descarga, a serem executados com regime de

dedicação exclusiva de mão de obra, conforme Edital e Anexos. Total de Itens Licitados: 00004 Novo

Edital: 16/10/2023 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 16h30. Endereço: Avenida Nona Avenida. Qd. A-34

Lt. 1/11 St Leste Universitario GOIANIA - GO. Entrega das Propostas: a partir de 16/10/2023 às 08h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 31/10/2023, às 09h30 no site

www.comprasnet.gov.br.

JULIANA CRISTINA DE CARVALHO OLIVEIRA

Agente Administrativo

(SIDEC - 11/10/2023) 170195-00001-2023NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


